АГЕНТСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 19 июня 2017 г. № 55
 Калининград

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Калининградской области, замещающих должности в Агентстве по делам молодежи Калининградской области, и урегулированию
конфликта интересов

В целях обеспечения исполнения пункта 8 Указа Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», в соответствии с приказом Агентства по делам молодежи Калининградской области от 14 апреля 2017 года № 18 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Калининградской области, замещающих должности в Агентстве по делам молодежи Калининградской области, и урегулированию конфликта интересов» п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Калининградской области, замещающих должности в Агентстве по делам молодежи Калининградской области, и урегулированию конфликта интересов.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель (директор)
Агентства по делам молодежи

Калининградской области			                                    Т.А. Васильева

	УТВЕРЖДЕН
приказом Агентства по делам молодежи Калининградской области
[bookmark: _GoBack]от 19 июня 2017 г. № 55

[bookmark: P122]С О С Т А В
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих Калининградской
области, замещающих должности в Агентстве по делам молодежи Калининградской области, и урегулированию
конфликта интересов

	Васильева
Татьяна Александровна
	-

	руководитель (директор) Агентства по делам молодежи Калининградской области, председатель комиссии

	Высоцкая
Анна Сергеевна

	-

	начальник отдела поддержки молодежных инициатив Агентства по делам молодежи Калининградской области, заместитель председателя комиссии

	Граев
Иван Евгеньевич
	-
	эксперт отдела поддержки молодежных инициатив Агентства по делам молодежи Калининградской области, секретарь комиссии

	Саушкина
Мария Александровна

	-

	директор департамента по работе со студентами – директор Волонтерского центра чемпионата мира по футболу FIFA 2018 в России™  федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Балтийский федеральный университет имени Иммануила Канта», член комиссии

	Исаева
Алла Владимировна

	-
	директор  Центра непрерывного образования государственного автономного учреждения Калининградской области дополнительного профессионального образования «Институт развития образования», член комиссии